



## Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn

Hankkeen julkinen nimi	Mies, lapsi ja vanhemmuus – MILAVA
Hakemusnumero	R-00035
Valintakokouksen päivämäärä	31.1.2023
Hakijan virallinen nimi	Oulun Ammattikorkeakoulu Oy
Osatoteuttajat	Lapin ammattikorkeakoulu Oy, Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy, Diakonia-ammattikorkeakoulu Oy & Oulun Yliopisto
Toimintalinja	4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi
Erityistavoite	4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen
Alkamispäivämäärä	1.3.2023
Päätymispäivämäärä	28.2.2025

### Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä

Hankkeen tavoitteena on lapsiperheiden isien osallisuuden ja hyvinvoinnin tukeminen sekä perhepalvelurakenteisiin linkittyvien matalan kynnyksen työmenetelmien kehittäminen. Lisäksi kohderyhmälle tarjottavan tuen laatua ja tulosta parannetaan perhepalveluissa työskentelevien henkilöiden osaamisen vahvistamisella.

Hankkeessa tarkastellaan vanhemmuuteen liittyvää hyvinvointia perheen kuormitustekijöiden ja voimavarojen näkökulmasta. Hankkeen menetelmät painottuvat isien osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistamiseen, asiantuntijuuden edistämiseen sekä lapsiperheille suunnattujen työmenetelmien kehittämiseen perhekeskuksiin linkittyvissä palveluissa (perhepalveluverkosto). Hankkeen toimenpiteet kohdistuvat ensisijaisesti perhepalveluja täydentäviin matalan kynnyksen ennaltaehkäiseviin tukimenetelmiin.

Hankkeen tuloksena lapsiperheiden isien hyvinvointi ja osallisuus on parantunut. Hankkeen toimenpiteiden avulla pyritään lisäämään myös alan vetovoimaisuutta. Yhteiskehittämisen keinojen avulla perhepalveluihin linkittyä uudenlaisia työn tuloksia parantavia ratkaisuja.

Hankkeen kohderyhmänä ovat lapsiperheitä työssään kohtaavat sosiaali- ja terveysalan sekä varhaiskasvatusalan työntekijät ja ammattilaiset kunnissa, kuntayhtymissä, järjestöissä ja seurakunnissa. Lisäksi hankkeen kohderyhmään kuuluvat haavoittuvassa asemassa olevat lapsiperheiden vanhemmat (isät). Kyseessä on ylimaakunnallinen hanke, jota toteutetaan Pohjois-Pohjanmaan, Lapin ja Kainuun maakunnissa.

Hanke toteutetaan neljän työpaketin kautta:

Työpaketti 1: Hyvinvoinnin, vertaistuen ja osallisuuden edistäminen: digitaaliset perhevalmennukset ja perhekoulut asiakkaille (mm. vertais- ja isäryhmät, harjoitukset, virtuaalisimut, pelillisuus) (Vastuu Kamk)

Työpaketti 2: Ammattilaisten asiantuntijuuden vahvistaminen; henkilökunnan koulutus (mm. isyyden voimavarat ja kuormitustekijät, digihyvinvointi perheissä, vanhemmuuden vahvistaminen ym.) (Vastuu Oamk/Lapin ammattikorkeakoulu)

Työpaketti 3: Työntekijöiden työmenetelmien kehittäminen (mm. perhevalmennukset, luonto, vuorovaikutus, yleisimmät riidan aiheet ja välineitä niiden hallintaan parisuhteessa). (Vastuu Lapin ammattikorkeakoulu/Diak)

Työpaketti 4: Vaikutusten arviointi (Vastuu Oulun yliopisto)

#### Lisätietoja hakemuksesta

Kustannusarvion jakaantuminen:	EU+valtio 451 344 €
Palkkakustannukset 402 993 €	Omarahoitus, muu julkinen 112 846 €
Flat rate 40 % kehittäminen 161 197 €	<b>Nettokustannusarvio yhteensä 564 190 €</b>
<b>Rahoitussuunnitelma yhteensä 564 190 €</b>	

#### Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Hankkeen kustannusarvio yhteensä	<b>564 190 €</b>
Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä	<b>564 190 €</b>
Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä	451 344 €, 80 %

#### Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4 erityistavoitetta 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke täyttää yleiset valintaperusteet ja erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi pisteitä (29/52) tullaan rahoitetuksi.

Hanke vastaa hyvin erityistavoitteen painopisteisiin. Hankkeen avulla ammattilaiset saavat työkaluja tunnistaa haavoittuvassa tilanteessa olevat isät/vanhemmat ja lapsiperheet ja pystyvät tekemään suunnitelman heidän hyvinvointinsa edistämiseksi. Pitkällä aikavälillä hankkeen tuloksena haavoittuvassa asemassa olevien vanhempien (isät) kokonaisvaltainen hyvinvointi ja sosiaalinen osallistuminen lisääntyy. Hanke tarjoaa perhepalveluihin linkittyviä ja niitä tukevia ratkaisuja neljän osatoteuttajan monipuolisen osaamisen (perheiden hoitotyö ja palvelut, koulutus, ohjaus, digitalisaatio) turvin kolmen maakunnan alueella. Hanke hyödyntää toiminnassaan yhteiskehittämistä ja digitaalisia menetelmiä. Hanke tukee Pohjois-Pohjanmaan, Lapin ja Kainuun maakuntaohjelmia.

Pohjois-Pohjanmaan osuus hankkeesta on 60 % (270 806 € EU+valtio), Lapin osuus 20 % (90 269 € EU+valtio) ja Kainuun osuus 20 % (90 269 € EU+valtio).

#### Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Erityisten valintaperusteiden pisteytyksessä hanke sai yhteensä 29/52 pistettä.

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen EURA-rahoituskokous 7.10.2022

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen Elinkeino ja luonnonvara -teemaryhmä 7.11.2022

Pohjois-Pohjanmaan MYR-sihteeristö 31.1.2023

Lapin sihteeristön hanketyöryhmä 24.1.2023

Lapin MYR-sihteeristö 10.2.2023  
Kainuun MYR-sihteeristö helmikuu 2023

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä

Kyllä / Ei